

Preisliste 2026 „Castello di Querceto“



Wohnung	Pers.	Nebensaison 02.04.-29.05. 13.09.-11.10.	Hauptsaison 03.05.-12.09.
Baldacchino und Rosina	2	€ 740,--	€ 1.060,--
Paradisa	2	€ 780,--	€ 1.130,--
Merlo	2	€ 780,--	€ 1.130,--
Bartoli	2	€ 830,--	€ 1.260,--
Terrazza	4	€ 1.470,--	€ 1.950,--
L'Attesa	4 6	€ 1.190,-- € 1.490,--	€ 2.200,--
Cardellini	4 6	€ 1.190,-- € 1.490,--	€ 2.200,--

Im Preis enthalten:

Endreinigung, Wasser, Gas und Strom, Bettwäsche und Handtücher; Nutzung des Swimming-Pools (geöffnet ab 29. Mai bis 30. September). WIFI ist in allen Wohnungen verfügbar. Den Gästen steht eine Waschküche mit Waschmaschine gemeinsam zur Verfügung.

Mit Ausnahme von App. „Rosina“ sind alle anderen Wohnungen mit Aircondition ausgestattet.

Extrakosten:

Ein Babybett kostet 35,-- € pro Woche und ein Kinderbett (für Kinder bis 12 Jahre) 50,-- € pro Woche.